

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีไขงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....จัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๑๖๔ รายการ.....
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร๑,๒๔๖,๗๑๗.- บาท.....
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่๒๖ พฤษภาคม ๒๕๖๐.....
เป็นเงิน.....๑,๒๔๖,๗๑๗.-.....บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี).....ตามรายละเอียดแนบท้ายนี้.....บาท
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๔.๑ ร้านระยอง เจ. เอส พี.....
 - ๔.๒ บริษัท เอกวิทยา จำกัด.....
 - ๔.๓ ร้านกมลภัณฑ์.....
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง
 - ๕.๑ นางธัญรัตน์ อัมมจักร.....หัวหน้าฝ่ายส่งเสริมการมีส่วนร่วม.....ประธานกรรมการ
.....ของประชาชน รก.หน. ฝ่ายส่งเสริมการศึกษา.....
 - ๕.๒ นางวัชรพร อริยะมั่ง.....นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ.....กรรมการ.....
 - ๕.๓ นางสาวฐานิตดา มณีดวง.....เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน.....กรรมการ.....

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา /หน่วย	เป็นเงิน
1	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 80 แกรม/500 แผ่น	3,460	รีม	118.00	408,280.00
2	กระดาษถ่ายเอกสาร F4 80 แกรม/500 แผ่น	25	รีม	160.00	4,000.00
3	กระดาษถ่ายเอกสาร A3 80 แกรม/500 แผ่น	1,000	รีม	245.00	245,000.00
4	กระดาษถ่ายเอกสาร ขนาด A2 44 ซม. 50 ม.	6	ม้วน	400.00	2,400.00
5	กระดาษถ่ายเอกสาร ขนาด A2 44 ซม. 150 ม.	6	ม้วน	800.00	4,800.00
6	กระดาษถ่ายเอกสาร ขนาด A0 88 ซม. 150 ม.	6	ม้วน	1,200.00	7,200.00
7	กระดาษถ่ายเอกสาร ขนาด A0 62 ซม. 150 ม.	6	ม้วน	1,000.00	6,000.00
8	กระดาษถ่ายเอกสาร ขนาด A0 88 ซม. 50 ม. (แกนเล็ก)	6	ม้วน	1,000.00	6,000.00
9	กระดาษถ่ายเอกสาร ขนาด A0 62 ซม. 50 ม. (แกนเล็ก)	6	ม้วน	450.00	2,700.00
10	กระดาษปกการ์ดสี 120 แกรม 180 แผ่น (คละสี)	38	ห่อ	78.00	2,964.00
11	กระดาษปกการ์ดสี 180 แกรม 100 แผ่น (คละสี)	3	ห่อ	105.00	315.00
12	กระดาษการ์ดหอม A4 50 แผ่น 180 แกรม	2	ห่อ	90.00	180.00
13	กระดาษการ์ดสี A4 180 g ขนาด 210x297 50 แผ่น (สีขาว)	5	ห่อ	90.00	450.00
14	กระดาษโปสเตอร์สี 2 หน้า อย่างบาง (สีเหลืองมัสตาร์ด)	2	แผ่น	6.00	12.00
15	กระดาษแบงค์ A4 55 แกรม 250 แผ่น (คละสี)	4	ห่อ	75.00	300.00
16	กระดาษ 100 ปอนด์ A4 (200 แกรม)	2	ห่อ	150.00	300.00
17	กระดาษโฟโต้ (180 แกรม/50 แผ่น)	7	ห่อ	105.00	735.00
18	กระดาษไข 62 ซม. x 50 ม. (90/95)	6	ม้วน	1,200.00	7,200.00
19	กระดาษไข 88 ซม. x 50 ม. (90/95G)	6	ม้วน	1,500.00	9,000.00
20	กระดาษไขเขียนแบบ ไม่มีกรอบ ขนาด A3 (29.7x42 ซม.) 90 แกรม 50 แผ่น	50	กล่อง	330.00	16,500.00
21	กระดาษกาวย่นสี ขนาด 2 นิ้ว แกน 3 นิ้ว ยาว 15 หลา	36	ม้วน	48.00	1,728.00
22	แปรงลบกระดานไวท์บอร์ด	24	อัน	15.00	360.00
23	กาวแท่ง ขนาด 21 กรัม	100	แท่ง	55.00	5,500.00
24	กาวแท่ง ขนาด 40 กรัม	27	แท่ง	95.00	2,565.00
25	กาวน้ำ ขนาด 40 มล.	28	ขวด	10.00	280.00
26	กรรไกร ขนาด 6 นิ้ว	8	อัน	30.00	240.00
27	กรรไกร ขนาด 7 นิ้ว	27	อัน	40.00	1,080.00
28	กรรไกร ขนาด 8 นิ้ว	10	อัน	50.00	500.00
29	ซองสีขาพับ 4 ขนาด 125 แกรม/500 ซอง (มีครุฑ)	7	กล่อง	280.00	1,960.00
30	ซองสีขาพับ 4 ขนาด 125 แกรม/500 ซอง (ไม่มีครุฑ)	8	กล่อง	280.00	2,240.00
31	ซองสีน้ำตาล BA 9x12 3/4 นิ้ว ขนาด110 แกรม/500 ซอง (ไม่มีครุฑ) A4	10	กล่อง	1,200.00	12,000.00
32	ซองสีน้ำตาล ขยายข้างใหญ่ 11x17 ขนาด 125 แกรม/500 ซอง	1	กล่อง	2,500.00	2,500.00
33	ซองสีน้ำตาล ขยายข้าง A4 ขนาด 9x12 (3/4) (มีครุฑ)	2	กล่อง	2,000.00	4,000.00
34	คลิปหนีบ 2 ขา ขนาด 2 นิ้ว (1 กล่องมี 12 ตัว) No.108	74	กล่อง	45.00	3,330.00
35	คลิปหนีบ 2 ขา ขนาด 1 5/8 นิ้ว (1 กล่องมี 12 ตัว) No.109	23	กล่อง	40.00	920.00
36	คลิปหนีบ 2 ขา ขนาด 1 1/4 นิ้ว (1 กล่องมี 12 ตัว) No.110	175	กล่อง	20.00	3,500.00
37	คลิปหนีบ 2 ขา ขนาด 1 นิ้ว (1 กล่องมี 12 ตัว) No.111	194	กล่อง	15.00	2,910.00

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา /หน่วย	เป็นเงิน
38	คลิปหนีบ 2 ขา ขนาด 3/4 นิ้ว (1 กล่องมี 12 ตัว) No.112	448	กล่อง	10.00	4,480.00
39	คลิปบอร์ดปกหนังสือ A4	6	อัน	65.00	390.00
40	คลิปบอร์ด A4 ไม่มีปก	32	อัน	48.00	1,536.00
41	ที่เย็บกระดาษ เบอร์ 10	57	อัน	50.00	2,850.00
42	ที่เย็บกระดาษ เบอร์ 3	20	อัน	250.00	5,000.00
43	ที่เย็บกระดาษ (ใหญ่) เย็บกระดาษได้ 50 แผ่น	2	ตัว	470.00	940.00
44	ที่เย็บกระดาษ (ใหญ่) เย็บกระดาษได้ 100 แผ่น	4	ตัว	1,100.00	4,400.00
45	ที่เจาะกระดาษ (เจาะได้ 35 แผ่น) จำนวน 2 รู	1	อัน	310.00	310.00
46	ที่เจาะกระดาษใหญ่ (เจาะได้ 290 แผ่น) จำนวน 2 รู	4	ตัว	2,900.00	11,600.00
47	ที่เหลาดินสอ ขนาดใหญ่	3	อัน	520.00	1,560.00
48	ที่ถอนลวดแบบคีม (เหล็ก)	74	อัน	50.00	3,700.00
49	แท่นตัดเทปใสแกนใหญ่	5	อัน	85.00	425.00
50	แท่นตัดเทปใสแกนเล็ก	2	อัน	55.00	110.00
51	เทปพีวีซีแบบใส แกนเล็ก ขนาด 36 หลา 3/4 นิ้ว	58	ม้วน	25.00	1,450.00
52	เทปพีวีซีแบบใส แกนเล็ก ขนาด 36 หลา 1 นิ้ว	17	ม้วน	30.00	510.00
53	เทปพีวีซีแบบใส แกนใหญ่ ขนาด 36 หลา 1/2 นิ้ว	20	ม้วน	18.00	360.00
54	เทปพีวีซีแบบใส แกนใหญ่ ขนาด 36 หลา 3/4 นิ้ว	166	ม้วน	25.00	4,150.00
55	เทปพีวีซีแบบใส แกนใหญ่ ขนาด 36 หลา 1 นิ้ว	54	ม้วน	30.00	1,620.00
56	เทปโอพีพีใส ขนาด 2 นิ้ว ยาว 45 หลา	11	ม้วน	35.00	385.00
57	เทปผ้าขาว กว้าง 1.5 นิ้ว 10 หลา (คละสี)	36	ม้วน	50.00	1,800.00
58	เทปผ้าขาว กว้าง 2 นิ้ว 10 หลา (คละสี)	43	ม้วน	65.00	2,795.00
59	เทปกระดาษกาวย่น ขนาด 1.5 นิ้ว	21	ม้วน	36.00	756.00
60	เทปโฟมแบบหนา ขนาด 5 เมตร	32	ม้วน	185.00	5,920.00
61	เทปโฟมสองหน้า แบบบาง ขนาด 3/4 นิ้ว	90	ม้วน	15.00	1,350.00
62	เทปลบคำผิด (สำหรับเครื่องพิมพ์ดีดโอลิมเปีย)	42	ม้วน	40.00	1,680.00
63	ผ้าหมักพิมพ์ดีดไฟฟ้า (สำหรับพิมพ์ดีดโอลิมเปีย รุ่น Compact 5)	12	ตลับ	175.00	2,100.00
64	ตะเบียนรับ A4	29	เล่ม	45.00	1,305.00
65	ตะเบียนส่ง A4	18	เล่ม	45.00	810.00
66	แฟ้มสันหนา ขนาด 1 นิ้ว A4	210	แฟ้ม	48.00	10,080.00
67	แฟ้มสันหนา ขนาด 2 นิ้ว A4	90	แฟ้ม	75.00	6,750.00
68	แฟ้มสันหนา ขนาด 3 นิ้ว A4	658	แฟ้ม	75.00	49,350.00
69	แฟ้มสันหนา ขนาด 3 นิ้ว F4	738	แฟ้ม	75.00	55,350.00
70	แฟ้ม 2 ห่วง (คละสี)	72	แฟ้ม	55.00	3,960.00
71	แฟ้มเสนอเช็นด์	370	แฟ้ม	140.00	51,800.00
72	แฟ้มเจาะปกอ่อน A4	700	แฟ้ม	10.00	7,000.00
73	แฟ้มซองพลาสติก A4	36	ซอง	5.00	180.00
74	แฟ้มซองพลาสติก 1 กระดุม	36	แฟ้ม	15.00	540.00
75	แฟ้มซองสอด A4	108	ซอง	35.00	3,780.00
76	สมุดปกน้ำเงิน (55 แกรม/60 แผ่น) เบอร์ 4 ธรรมดา	10	เล่ม	50.00	500.00
77	ที่ใส่ลวดเย็บกระดาษ	13	อัน	65.00	845.00

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา / หน่วย	เป็นเงิน
78	ลวดเย็บกระดาษ	300	กล่อง	6.00	1,800.00
79	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 10	310	กล่อง	5.00	1,550.00
80	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 35	51	กล่อง	12.00	612.00
81	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 1215	5	กล่อง	110.00	550.00
82	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 1217	5	กล่อง	130.00	650.00
83	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 24/8	5	กล่อง	40.00	200.00
84	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 23/10	20	กล่อง	55.00	1,100.00
85	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 23/13	30	กล่อง	65.00	1,950.00
86	ลวดเย็บกระดาษ T3-10 MB	12	กล่อง	40.00	480.00
87	ลวดเย็บกระดาษ T3-13 MB	12	กล่อง	45.00	540.00
88	ปากกาถูกลิ้น สีน้ำเงิน ขนาด 0.5	268	ด้าม	4.00	1,072.00
89	ปากกาถูกลิ้น สีแดง ขนาด 0.5	66	ด้าม	4.00	264.00
90	ปากกาถูกลิ้น สีดำ ขนาด 0.5	44	ด้าม	4.00	176.00
91	ปากกาเคมีหมึกเจล สีน้ำเงิน ขนาด 0.5	122	ด้าม	35.00	4,270.00
92	ปากกาเคมีหมึกเจล สีแดง ขนาด 0.5	5	ด้าม	35.00	175.00
93	ปากกาเคมีหมึกเจล สีน้ำเงิน ขนาด 0.7	84	ด้าม	40.00	3,360.00
94	ปากกาเคมีหมึกเจล สีดำ ขนาด 0.7	16	ด้าม	40.00	640.00
95	ปากกาเคมีหมึกเจล สีแดง ขนาด 0.7	6	ด้าม	40.00	240.00
96	ปากกาหมึกเจล ขนาด 1.0 (สีน้ำเงิน)	18	ด้าม	50.00	900.00
97	ปากกาเคมี 2 หัว สีน้ำเงิน	17	ด้าม	12.00	204.00
98	ปากกาเคมี 2 หัว สีดำ	17	ด้าม	12.00	204.00
99	ปากกาเคมี 2 หัว สีแดง	5	ด้าม	12.00	60.00
100	ปากกาเขียนไวท์บอร์ด สีน้ำเงิน	77	ด้าม	22.00	1,694.00
101	ปากกาเขียนไวท์บอร์ด สีดำ	10	ด้าม	22.00	220.00
102	ปากกาเขียนไวท์บอร์ด สีแดง	36	ด้าม	22.00	792.00
103	ปากกาเคมีสีน้ำมัน (ปากกาเขียนครุฑณ์) (คละสี)	18	ด้าม	75.00	1,350.00
104	ปากกาเขียน CD	20	ด้าม	40.00	800.00
105	ปากกาลบคำผิด ขนาด 4.2 มล.	125	อัน	57.00	7,125.00
106	ปากกาลบคำผิด ขนาด 7 มล.	54	ด้าม	63.00	3,402.00
107	ไส้ปากกาเคมีหมึกเจล ขนาด 0.5 (สีน้ำเงิน)	108	อัน	22.00	2,376.00
108	ไส้ปากกาเคมีหมึกเจล ขนาด 0.7 (สีน้ำเงิน)	46	อัน	22.00	1,012.00
109	ไส้ปากกาหมึกเจล ขนาด 1.0 (สีน้ำเงิน)	32	ด้าม	22.00	704.00
110	หมึกเติมตัวรันนิง (สีน้ำเงิน)	13	ขวด	60.00	780.00
111	ดินสอดำ HB	3	โหล	35.00	105.00
112	ดินสอดำ 2B เกรด A	4	โหล	185.00	740.00
113	ยางลบดินสอ	122	ก้อน	5.00	610.00
114	ยางลบปากกา	29	อัน	10.00	290.00
115	ไม้บรรทัดพลาสติก ขนาด 12 นิ้ว	25	อัน	5.00	125.00
116	คัตเตอร์เล็ก	71	อัน	25.00	1,775.00
117	คัตเตอร์ใหญ่	34	อัน	60.00	2,040.00

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา /หน่วย	เป็นเงิน
118	สติ๊กเกอร์กระดาษสีขาว A4 (1 ห่อมี 50 แผ่น)	21	ห่อ	120.00	2,520.00
119	สติ๊กเกอร์ใส A4 (1 ห่อมี 50 แผ่น)	5	ห่อ	240.00	1,200.00
120	แผ่นใส่ทำปก 100 g	6	ห่อ	160.00	960.00
121	แผ่นยางรองตัด ขนาด A3	3	แผ่น	220.00	660.00
122	พลาสติกเคลือบบัตร A4 (1 กล่อง/100 แผ่น)	5	กล่อง	400.00	2,000.00
123	เครื่องคิดเลข 12 หลัก	29	เครื่อง	650.00	18,850.00
124	หมึกเครื่องแฟกซ์ ยี่ห้อ panasonic รุ่น DP - MB251	2	กล่อง	6,500.00	13,000.00
125	Toner for OcéPlot wave 300 (หมึกถ่ายเอกสารเครื่อง A0)	2	ขวด	7,600.00	15,200.00
126	สายยู	12	ชุด	85.00	1,020.00
127	แม่กุญแจ	24	ชุด	450.00	10,800.00
128	กล่องใส่เอกสาร 3 ช่อง	75	อัน	185.00	13,875.00
129	กล่องใส่เอกสาร 2 ช่อง	26	อัน	160.00	4,160.00
130	ตาราง "สำเนาถูกต้อง" หมึกในตัว (สีน้ำเงิน)	1	อัน	135.00	135.00
131	ตาราง "สำเนาฉบับ" หมึกในตัว (สีน้ำเงิน)	1	อัน	135.00	135.00
132	ตารางวันที่ (เลขไทย) หมึกในตัว สีน้ำเงิน	16	อัน	135.00	2,160.00
133	ตารางวันที่ (เลขอารบิก) หมึกในตัว สีน้ำเงิน	28	อัน	135.00	3,780.00
134	กระดุก ขนาด 10 มม. (คละสี)	32	อัน	7.00	224.00
135	กระดุก ขนาด 16 มม. (คละสี)	48	อัน	7.00	336.00
136	กระดุก ขนาด 20 มม. (คละสี)	38	อัน	8.00	304.00
137	กระดุก ขนาด 25 มม. (คละสี)	48	อัน	10.00	480.00
138	กระดุก ขนาด 28 มม. (คละสี)	28	อัน	15.00	420.00
139	กระดุก ขนาด 32 มม. (คละสี)	22	อัน	20.00	440.00
140	กระดุก ขนาด 40 มม. (คละสี)	49	อัน	35.00	1,715.00
141	ถ่านไฟฉาย ขนาด AAA (แพ็ค 2 ก้อน)	44	แพ็ค	35.00	1,540.00
142	ถ่านไฟฉาย ขนาด AA (แพ็ค 4 ก้อน)	35	แพ็ค	70.00	2,450.00
143	ตระแกรงวางเอกสาร 3 ชั้น (แบบไม่มีฝาปิด)	24	อัน	150.00	3,600.00
144	กระดาษพรีนโบเสร็จ คาร์บอน 2 ชั้น ขนาด 75x75 มม.	10	ห่อ	500.00	5,000.00
145	สันรูด ขนาด 5 มม.	50	อัน	5.00	250.00
146	สันรูด ขนาด 3 มม.	50	อัน	4.00	200.00
147	หมุดติดบอร์ด 100 ตัว/กล่อง	2	กล่อง	65.00	130.00
148	เข็มขัดรัดสายไฟสีดำ ขนาด 6 นิ้ว	2	แพ็ค	65.00	130.00
149	ซีฟ้้นับแบงค์ ขนาด 50 กรัม	2	ตลับ	45.00	90.00
150	ป้ายสามเหลี่ยมตั้งโต๊ะ	66	อัน	155.00	10,230.00
151	สมุดบันทึกมูมมัน	3	เล่ม	125.00	375.00
152	เยื่อขาวสองหน้า ขนาด 36 มม. x 10 หลา	10	ม้วน	36.00	360.00
153	คลิปหนีบ 2 ขา ขนาด 1/2 นิ้ว	12	กล่อง	15.00	180.00
154	ฟิวเจอร์บอร์ด ขนาด 130x245 ซม.	2	แผ่น	180.00	360.00
155	กระดาษปกการ์ดสี 150 แกรม 180 แผ่น (คละสี)	5	ห่อ	90.00	450.00
156	อะไหล่หัวเจาะกระดาษ (ขาเหล็ก) KW-Trio No. 952	5	คู่	560.00	2,800.00
157	อะไหล่ที่รองหัวเจาะกระดาษ	10	คู่	30.00	300.00

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา / หน่วย	เป็นเงิน
158	อะไหล่หัวเจาะกระดาษ (ขาเหล็ก) Kangro HDP-2320	5	คู่	950.00	4,750.00
159	แฟ้มหนีบใส A4	12	แฟ้ม	30.00	360.00
160	ซองประกาศประกวดราคา C4 9x12 3/4 ขนาด 229x324 120 แกรม ไม่ขยายข้าง	10	กล่อง	4,500.00	45,000.00
161	กระดาษการ์ดสี 150 g	15	ห่อ	90.00	1,350.00
162	ตรายาง "ตัวน" หมึกในตัว (สีแดง)	5	อัน	135.00	675.00
163	สันรูด ขนาด 7 มม.	30	อัน	7.00	210.00
164	สันรูด ขนาด 10 มม.	30	อัน	8.00	240.00
					1,246,717.00
(หนึ่งล้านสองแสนสี่หมื่นหกพันเจ็ดร้อยสิบเจ็ดบาทถ้วน)				มูลค่าสินค้า	1,165,156.07
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	81,560.93
				รวมราคาทั้งสิ้น	1,246,717.00



นางธัญวรัตน์ อัจฉกร
หัวหน้าฝ่ายส่งเสริมการมีส่วนร่วม
ของประชาชน รก.หน.
ฝ่ายส่งเสริมการศึกษาฯ



นางวัชรพร อริยะมั่ง
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ



นางสาวฐานิตดา มณีดวง
เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน